
UCHWAŁA  NR XIX/75/11
RADY  MIEJSKIEJ  W  IŁŻY

z dnia  25 listopada 2011 roku

w sprawie:  Określenia dni i godzin otwierania i zamykania placówek handlu 
                   detalicznego, zakładów gastronomicznych i zakładów  usługowych 
dla
                   ludności na terenie Gminy  Iłża.

                                  Na  podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku  
– Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz. U. Nr 24,poz. 142 ze zmianami) oraz 
art.  18 ust.2 pkt. 15, art.  40 ust.1 i 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
uchwala się co następuje:

§ 1

Przedsiębiorcy prowadzący placówki  handlowe,  zakłady gastronomiczne i  zakłady 
usługowe  dla  ludności  mogą  otwierać je codziennie  między godziną 5. 00 a godziną 
24.00

§ 2

Ograniczenie czasu otwarcia i zamknięcia placówek gastronomicznych nie dotyczy 
dni i nocy, w których są organizowane imprezy okolicznościowe otwarte i zamknięte, 
w których  za bezpieczeństwo i zachowanie ciszy nocnej w godzinach od 22.00 do 6.00 

odpowiada organizator.
§ 3

Placówki  handlu  detalicznego,  oraz  placówki  gastronomiczne  zlokalizowane  na 
terenie stacji  benzynowych,  stacje  benzynowe,  apteki  mogą być czynne w każdy 
dzień tygodnia przez całą dobę. 

§ 4
Przedsiębiorcy  prowadzący zakłady gastronomiczne mogą w dniu  31 grudnia  i  1 
stycznia każdego roku mieć otwartą placówkę całą dobę.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłży

§ 6

Uchwała  wchodzi  w życie  po upływie  14 dni  od  dnia jej  ogłoszenia  w Dzienniku 
Urzędowym województwa mazowieckiego.


